А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙО Н А
«У Л ЬЯ Н О В С К И Й  РАЙО Н » К А Л У Ж С К О Й  О БЛ А С ТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.01.2016 г. №  46

О внесении изменений в
муниципальную программу «Развитие
внутреннего и въездного туризма на
территории Ульяновского района

В целях развития приоритетных направлений туризма в Ульяновском районе,
повышения качества туристских услуг и сохранение культурно-исторического потенциала
Ульяновского района, повышения конкурентоспособности туристского рынка,
администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района
«Ульяновский район» №19 от 21.01.2015 г. «О внесении изменений в
муниципальную программу «Развитие внутреннего и въездного туризма на
территории Ульяновского района Калужской области», изложив в новой редакции
«Предполагаемый объем финансирования: 2016 год -  35,0 тыс. рублей.

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации МР «Ульяновский район» Т.В.Курбакову.